ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2019 г. 66/4962
№

О назначении кандидатур на должность мирового судьи
Волгоградской области

В соответствии со статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Федерального закона
"О мировых судьях в Российской Федерации", статьей 6 и пунктом 2 статьи 7
Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых
судьях в Волгоградской области" Волгоградская областная Дума
постановляет:

НЭЗНЗЧИТЬна ДОЛЖНОСТЬ МИРОВОГО СУДЬИ на трехлетний СРОК ПОЛНОМОЧИЙ:

Городилову — судебный участок № 140 Волгоградской области
Татьяну Олеговну

назначить на ДОЛЖНОСТЬ МИРОВОГО СУДЬИ на десятилетний СРОК
полномочий:

Деркачеву — судебный участок № 125 Волгоградской области,
Юлию Васильевну с 1 марта 2019 года.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

розт4523—2 ;